
Vikariat i Hjemmeplejen Ballerup Kommune

Brænder du for at gøre en forskel for borgere i deres eget hjem?
Vi søger en engageret og omsorgsfuld medarbejder til et vikariat i hjemmeplejen i Ballerup på 37
timer ugentligt med tiltrædelse hurtigst muligt og ansættelse året ud.
Dine vigtigste opgaver 

Personlig pleje og omsorg ●

Praktisk hjælp i hjemmet ●

Observation og dokumentation ●

Samarbejde med kolleger, pårørende og øvrige faggrupper ●

Medvirke til at skabe en god og værdig hverdag for borgerne.●

Dine kompetencer 

Er uddannet social- og sundhedsassistent●

Er mødestabil og ansvarsbevidst ●

Arbejder selvstændigt og samtidig er en god holdspiller ●

Møder borgerne med respekt, nærvær og empati. ●

Det får du hos os

Et meningsfuldt arbejde med stor menneskelig værdi ●

Gode og hjælpsomme kolleger ●

Grundig introduktion og oplæring ●

En arbejdsplads med fokus på faglighed og samarbejde ●

Vikariat på 37 timer om ugen frem til årets udgang.●

Hvem er vi
Som medarbejder i hjemmeplejen bliver du en vigtig del af borgernes hverdag. Du vil arbejde med
pleje, omsorg og praktisk hjælp, samtidig med at du bidrager til tryghed og livskvalitet hos den
enkelte borger.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte Maria Kjærshøj Jensen på telefon 7230 9100.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er hurtigst muligt.
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne. 
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer, med weekend vagt hver 2. uge og er et vikariat.
Ansættelsesperiode: frem til 31. januar 2027.
Ansøgningsfrist: 11. juni 2026. 
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffeattest. 
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.

https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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